
  
 

  
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR I/9/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr I/13/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 10 kwietnia 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1070 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 10 Zarządzenia Nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
21 marca 2013 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
I/13/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 10 kwietnia 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Fundusz Świadczeń Socjalnych zrzesza osoby uprawnione do korzystania z Funduszu z Urzędu 
Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz następujących jednostek: Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach 
Opolskich, Środowiskowego Domu Samopomocy w Strzelcach Opolskich, Gminnego Zarządu Mienia 
Komunalnego w Strzelcach Opolskich, Strzeleckiego Ośrodka Kultury w Strzelcach Opolskich, na podstawie 
zawartych porozumień”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
 

Tadeusz Goc 

 


